

# Officiella notiser

## Riksskatteverket

K. M:t har förordnat följande personer att utöver generaldirektören och överdirektören i riksskatteverket vara ledamöter i styrelsen för verket under tiden den 1 januari 1971–den 31 december 1974, nämligen ledamoten av riksdagens andra kammare *Alvar Andersson*, förbundskassören *Carl Alfred Andersson*, direktören *Sven Crabo*, departementsrådet *Hans Fridolin*, docenten *Dag Helmers*, ledamoten av riksdagens andra kammare *Mary Holmqvist*, lantbrukaren *Carl Lindén*, landskamreraren *Seth Manhem* och kanslichefen *Olof Schärman*.

## Länsstyrelserna

K. M:t har utnämnt t f förste taxeringsintendenten i Co 1, revisionsintendenten i Bo 6 på övergångsstat i Stockholms län *Gunnar Almblad* att vara förste taxeringsintendent i Co 1 hos länsstyrelsen i samma län.

Vidare har K. M:t förordnat

dels bitr taxeringsintendenten i Ao 26 hos länsstyrelsen i Stockholms län *Carl Staffan Sprinchorn* att tills vidare under den tid, bitr taxeringsintendenten i Ao 28 hos länsstyrelsen *Sven Backman* innehar långtidsvikariat på en taxeringsintendenttjänst i Bo 5 hos länsstyrelsen, inneha långtidsvikariat på dennes bitr taxeringsintendenttjänst,

dels bitr länsrevisor i Ao 26 hos länsstyrelsen i Stockholms län *Inga Linnéa Wallby* att tills vidare under den tid, länsrevisor i Ao 28 hos länsstyrelsen *Louis Larsson* innehar förordnande som byrådirektör i Ae 30 hos riksrevisionsverket, inneha långtidsvikariat på dennes länsrevisorstjänst,

dels ock bitr länsrevisor i Ao 26 hos länsstyrelsen i Stockholms län *Sven-Erik Nordlund* att tills vidare under den tid, länsrevisor i Ao 28 hos länsstyrelsen *Bengt Björn* innehar långtidsvikariat på en revisionsintendenttjänst i Bo 5 hos länsstyrelsen, inneha långtidsvikariat på dennes länsrevisorstjänst.

## Uppbördsväsendet

K. M:t har utnämnt byrådirektören i Ao 28 på landskontoret i Örebro län *Olof Emanuel Östlund* att vara fögderidirektör i Örebro fögderi.

### Nya utredningar

Finansministern har tillkallat f d generaldirektören *Rolf Dahlgren*, byråchefen hos lantmäteristyrelsen, överingenjören *Bertil Hall*, landskamreraren hos länsstyrelsen i Södermanlands län *Seth Manhem*, professorn vid skogshögskolan *Nils-Erik Nilsson* och kanslirådet i jordbruksdepartementet *Ulf Thorselius* såsom sakkunniga med uppdrag att företa en fortsatt översyn av fastighetstaxeringsreglerna. F d generaldirektören Dahlgren har utsetts att vara ordförande.

Vidare har finansministern tillkallat assessorn i Svea hovrätt *Hans Henrik Abelin* och direktören i Svenska kommunförbundet *Harry Lindström* såsom sakkunniga med uppdrag att se över gällande bestämmelser beträffande hundskatten. Åt assessorn Abelin har uppdragits att vara ordförande.

---

## Leif Mutén

Professor Leif Mutén är numera fast knuten till Internationella Valutafonden i Washington, där han är senior adviser. Han har därför begärt och fått avsked från sin professur vid Universitetet i Uppsala från utgången av 1970. Leif Mutén har medarbetat i *Skattenytt* alltsedan 1954. Hans av läsekretsen alltid uppskattade artiklar och inlägg gör att det är med vemod som tidskriften önskar honom lycka till i den nya verksamheten. Vi hoppas dock att kontakten med tidskriften skall bestå.

Äldre årgångar av SKATTENYTT (1957–1970)

Tel. 08/756 14 87